
2024 年 7 月 10 日 

株式会社エッチ・ケー・エス 

 

 

ショートブロック RB26 受注一時停止について 

 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 表題の件で御座いますが、当社が製造・販売しております下記商品におきまして、部材調

達におきまして支障がでる見込みとなりました為、誠に不本意では御座いますが、以下の通

り受注を一時停止させて頂くこととなりました。お客様ならびに販売店の皆さまに対しま

しては、大変御迷惑をお掛け致します事、心よりお詫び申し上げます。 

 詳細につきましては下記内容をご確認くださいますようお願い申し上げます。 

何卒、ご理解賜りますとともに、引き続きお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。 

 

 

＜受注一時停止商品＞ 

●ショートブロック RB26 3.0L STEP3 (品番：23011-AN027) 

 

＜受注停止期間＞ 

受注再開につきましては、該当部品の調達目途が立ち次第、当社ホームペー

ジにてお知らせ致します。 

 

 

現在、受注を一時停止しておりますコンプリートエンジン RB26 シリーズ

につきましても、該当部品の調達目途が立ち次第の受注再開を予定しており

ます 

お客様をはじめとする関係者様には、御迷惑をお掛けします亊、深くお詫

び申し上げます。 

 

 

 

以上 

お知らせ 


